
)  Česká televize

Dodavatel:
m.a. alu servis s.r.o.
Lukovany 66 
664 84 Lukovany
IČO 29283108 DIČ: CZ29283108 
Z<ps va vař. rej./jiné ev.: 
Telrfon/mobil

Objednatel:
České televize. Kavčl hory. Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem t  483/1991 Sb.. o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Pavel Vošický
Bankovní spojeni: česká spořitelna, a.s., Praha 4. č ú. 1540252/C800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 132473

Fakturujte na: česká televize, Kavčl hory. Na Hřebenech I11132/4 ,14C 70 Praha 4 
Číslo objednávky a čislo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Mleto plnénl: Česká televize, Kavčl hory. Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4
Požadovaná doba plnénl: 25.04.2019 Ména: CZK

Pol. Materiál/Služba Označení čislo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 900093 oprava dveří a oken - KH 21984279079/9000
Objednáváme u Vás v rozsahu Vaši cenová nebíclk> ze dne 11.3.2019 v objektu KH opravu kováni dveří u vstupu na 
terasu 2NP, dále opravu kováni okna v m.č. 214 v objoktu H, opravu okna v m.č. 218F výménou kováni včetně 
seřízeni, a dále opravu okna a dveři v m.č. 503E a vstupu na střechu;

1 Služba 15 980 00 15.980,00
2 900093 oprava dveří a oken -O Z  21984779079/9000

dále u Vás objednáváme opravu kováni okna v m i .  1S300 výměnou, opravu kováni dveří do studia 7 a opravu 
kováni dveři předsáli studia 8;

1 Služba 14 260,00 14.260,00
3 900093 oorava oken - OPC 21984979079/9000

dále objednáváme v objektu OPC opravu kováni oken výměnou v m.č. P14 a P52 a v m.č. 307 a 320 opravu kováni 
výklopných oken výměnou;

1 Služba 21.930,00 21.930.00
4 900093 oprava dveři - HZS 21985279079/9000

a dále v objektu HZS objednáváme opravu a seřízeni dveři.
1 Služba 1.960 00 1.950,00

Záruční doba; 24 měsíců na provedené práce a dodané materiály.

Vyřizuje 857/93/19

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a Sni (Kč bez DPH): 54.120,00
Dodavatel - plátce DPH navýši cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vyatavl buď fakturu na celkovou canu nabo faktury na ceny za Jednotlivá pincnl.
Uvedené cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškerá náklady dc davitel« spojená a realizaci pfedmétu plnénl. Canu (♦ případné pflaluánou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen "faktura") vystavené «lotaiatriem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího llstu/poskytnutl 
plnánl.
Dodavatel - plátce DPH as zavazuje uvádět na fakturách pouze úCtt zveřejněný správcem daná ípůsobem umožňujícím dálkový přistup va smyslu zákona 
t .  235/2004 8b., o dani z přidané hodnoty, va znáni pozdojtleh předpis j  (dála jen ‘zákon o DPH"), t). v registru plátců DPH; uvede-ll dodavatel na faktufe 
jiný než takový ÚCet, je objednatel dle svého výhradního uváženi cprávnár« u lm d l d >  avateli canu buď 0) na ÚCet zveřejněný správcem daná způsobem 
umožňujícím dálkový pflstup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na ÚCet iv e ie rý  ne faktuře, a to vše případná a tlm, ža objednatel Je zároveň oprávněn 
postupovat dle následující váty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jehc smluvní závazek zaplatit cenu a Částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnánl dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daná ve smyslu zákona o DPH (tj. na ÚCet správce dar.á); pokud otJefm t«l takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit Částku 
odpovídající DPH dodavateli.

Čislo objednávky/datum: 
4500880416/14.03.2019 

VZMR/004/PRO Strana 1 /2



C D  Česká televize

Čislo objednávky/datum:
4500880416/ 14.03.2019 
Objednávku vytvoříl/Telefon/Mobil:

Dodavatel:
m a. alu servis s.r.o. 
Lukovany 66 
664 84 Lukovany

Celková hodnota bez DPH CZK 54.120,00

Faktura • daňový doklad musí obsahovat veékeré n á fž lo  <ti vyžadované ; ikonám Splatnost faktury je 30 dnů oda dna doručeni Objednateli. Nabude-ll 
faktura obsahovat stanoveno náležitosti a/nebo v nl bjd>u u/eceny neiprávné a/nebo neúplné údaje, Je objednatel oprívntn  vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplnénl a/nebo ůpravé, a to I opakované V takovém připadá ta  pferuPl béh Ihúty splatnosti a nová Ihúta splatnosti počne béžet okamžikem 
doručeni řádné doplnéné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává ae, Ze bude-li dodavatel zasílat nebo využije noži 0.4I zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou pottou, Je povinen Je zasílat v PDF formátu 
ze své e mailové adresy na e-mailovou adresu faktuy@  :t  S la tilev lze .cz . Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den 
doručeni na e-mallovou adresu objednatele, což Je zárovtň po važováno za rouhlas a využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdár I) zboží/s pc skytnutím plnénl Je stanovena ve v ý i cen y  ze každý započatý den 
prodleni.

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury Je dodavatel oprávrér požadoval zaplaceni úroku z prodleni ve vý il z dlužné 
částky za každý I započatý den prodleni.

Veákeré smluvní pokuty Jsou splatné do 15 (patnácti) k alnmiá nl :h lnů ode dne doručeni výzvy oprávnéné smluvní strany k jejich zaplacanl.

Dodavatel není oprávnén stanovit Jakékoli dalál sankce v)č o í jrd n ite l.

Dodavatel není oprávnén Jakkoli ménlt nebo doplňoval tnut objednávky, zejména doplňovat do ného smluvní pokuty nebo da lil ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovné nepfipouátéjl. Pokud todavalel přípoji k cbjednávca své vteobecné obchodní podmínky, bere na védoml a podáním 
nabídky souhlasí, že Jakékoli smluvní pokuty, odstoureil ;d smlcuvy a Ji tá ustanoveni zhoriujici postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákon ku, Jrou neplatná. Pokud dodavatel připojí k textu objednávky své váeobecné obchodní podmínky, 
má v připadá jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnénl předmétu této objednávky tet možní výkon nelogálnl práce vymezený v ustanoveni $ 6 plam. e) zákona č. 435/2004 
Sb., o zaméstnanosti, v platném znáni.

Smluvní strany ae dohodly, že práva a povinnosti pflf atlm vznikle z plnénl v rámci přadmétu táto objednávky (smlouvy), k némuž do ilo  před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým : lite  smlouvy. Plnénl v rámci předmétu této smlouvy před účinnosti této smlouvy ae považuje za 
plnénl podle této smlouvy a práva a povinnosti z néj vz ill lé st nu  touto smlouvou.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou ba vol určité Informace, smluvní strany prohlaiujl, že takto va vzájemné shodé označily 
Informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem č, 34012015 Sb., o registru smluv (dále Jan "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli váak výlučné, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajliťujf. Tuto objednávku Js oprávnén postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objedná .el, a to v do né do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nadojde-ll v této dobé k uveřejnénl této objednávky ze 
strany objednatele, pak Je k Jejímu uveřejnénl postupem pocle zákona o registru smluv oprávnéna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právt Im f.tdntr Čoské repjbllky, zejména přlsluánýml ustanoveními Občanského zákoníku

Přijeti nabídky (jxitvrzeni objednávky) s dodá.kam nebo odchylkou se vylučuje!

n 2 7 -03- 2019

české televize
Pavel Voilcký

vedouc! provozu a správy budov

[ 3  Česká televize -7i-
Kavčl hory
Na Hřebenech ll 1132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 CMČ:CZ00027383

Dodavatel

VZMRbM/PRO Strana 2 / 2




